
Datat e Provimeve tö mbartura, Viti Akademik 2023-2024
Bachelor

Viti i

Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

Lénda

Shkrim Muzikor PC
Histori Muzike
Folklor Muzikor Shqiptar
Dirizhim

Lexim Partiture
Piano Sekondare
Psikologji Arti

Programi i studimit : Pedagogji Muzikore

1

2

3

4

5

6

7

Lénda

Kontrapunt
Histori Muzike
Instrumentacion

Histori Arti
Hyrje né Psikologji

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
Piano Sekondare

armom

Programi i studimit : Kitarö

Nr.
1

2

3

4

5

6

7

IEnda
Speciale (Kitarö)

Muziké dhome
Histori Muzike
Psikologji Arti

Harmoni
Njohuri mbi muzikön Jazz

Mandoliné

Data
24 Janar
18 Janar

22 Janar

25 Janar
23 Janar

22 Janar

17 Janar

Data
26 Janar

18 Janar

23 Janar

19 Janar

17 Janar

19 Janar

22 Janar

anar

I)ata

25 Janar

23 Janar

18 Janar

17 Janar

22 Janar

24 Janar
26 Janar

Ora
15.00

13.00

15.00

12.00
12.00

12.00

10.00

Ora
10.00

13.00

12.00

12.00
10.00

12.00

12.00

Ora
12.00

13.00
13.00
10.00

12.00

14.00

10.00

4



Programi i studimit : Kanto

1

3

4

5

6

7

Lénda

Speciale (Kanto)
HistoriMuzike
Psikologji Arti

Folklor Muzikor Shqiptar
Shkrim Muzikor PC

Harmoni

Data

24 Janar

18 Janar

17 Janar

22 Janar

24 Janar

25 Janar

Ora
12.00

13.00

10.00

15.00

15.00

10.00



Datat e Provimeve tö mbartura, Viti Akademik 2023-2024
Bachelor
Viti i Dytö

Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim
Nr. Linda
1 Harmoni Pj.l,ll
2 HistoriMuzike

Data

24 Janar

18 Janar

Programi i studimit : Pedagogji Muzikore
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

Lönda
Hyrje né Psikologji

Instrumentacion
HistoriMuzike
Kontrapunt
Harmoni

Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit
Orkestracion

Programi i studimit : Piano
Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

Linda
HistoriMuzike
Psikologji Arti

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
Muziké dhome
Shkrim Muzikor PC
Hyrje néMenaxhim Projekti
Speciale (Piano)
Shknm Munkor III
Shoqérim né piano

Programet e studimit : Violinö, Violö,

Nr.

I

2

3

4

Lénda
HistoriMuzike
Speciale (Violiné)

Speciale (Violé)

Shkrim Muzikor PC

Data
17 Janar

23 Janar

18 Janar

26 Janar

25 Janar

19 Janar

24 Janar

Data
18 Janar

17 Janar

19 Janar

22 Janar

24 Janar

23 Janar

25 Janar

18 Janar

26 Janar

Violoncel, Kontrabas
Data

18 Janar

23 Janar

19 Janar

24 Janar

Ora
12.00

13.00

Ora
10.00

12.00

13.00

10.00

12.00

12.00

12.00

Ora
13.00

10.00

12.00

12.00

15.00

8.00

12.00

13.00

12.00

Ora
13.00

12.00

12.00

15.00



5

6

7

8

9

10

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit
Hyrje néMenaxhim Projekti

Muziké dhome
Njohuri mbi muzikén Jazz
Véshtirési Orkestrale
Analizé e formave Muzikore

19 Janar

23 Janar

22 Janar

24 Janar

18 Janar

24 Janar

aut, oe, agot, armete,
Bastubö

rom e,

Linda
Speciale (Oboe)

Teoria e Muzikös dhe e Solfezhit
Psikologji Arti

Histori Muzike
Njohuri mbi muzikén Jazz

Shkrim Muzikor PC

Muzikö dhome
Programi i studimit : Perkusion
Nr. Lönda
1 Muzikö dhome
2

Programi i studimit : Muzikö Jazz
Nr.

I

2

linda

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
HistoriMuzike

Programi i studimit : Kanto
Nr.

I
2

3

4

5

Lönda

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
HistoriMuzike
Shkrim Muzikor PC

Harmoni
Piano Sekondare

Data

24 Janar

19 Janar

17 Janar

18 Janar

24 Janar

24 Janar

22 Janar

Data

22 Janar

Data

19 Janar

1 8 Janar

Data

19 Janar

18 Janar

24 Janar

24 Janar

22 Janar

12.00

8.00
12.00

14.00

12.00

12.00

rom on, orno,

Ora
15.00

12.00

10.00

13.00

14.00

15.00

13.00

Ora
13.00

Ora

12.00

13.00

Ora

12.00

13.00
15.00
10.00

12.0

E SHQ/

LU

1.0



Datat e Provimeve tö mbartura, Viti Akademik 2023-2024
Bachelor

Viti i Tretö
Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim

Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

Lénda

Histori Muzike
Kontrapunt stil i ngushté
Speciale (Kompozicion)
Orkestracion
Kontrapunt stil i liré
Hyrje néMenaxhim Projekti
Hyrje né Etnomuzikologji
Estetika e Muzikés
Teoria e Muzikés dhe e

Solfezhit
Analizé e formave Muzikore

Harmoni Pj .11
Harmoni shek.XX-té
Shkrim Muzikor III
Lexim Partiture

Data
18 Janar

22 Janar

19 Janar

26 Janar

22 Janar

23 Janar

22 Janar

24 Janar

19 Janar

17 Janar

24 Janar

25 Janar

1 8 Janar

23 Janar

Programi i studimit : PedagogjiMuzikore
Nr.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Lénda
Histori Muzike
Kontrapunt
Harmoni
Teoria e Muzikés dhe e

Solfezhit
Orkestracion
Instrumentacion
Estetika e Muzikés
Lexim Partiture
Hyrje né Etnomuzikologji
Kitaré sekontare

Data
1 8 Janar

26 Janar

22 Janar

19 Janar

24 Janar

23 Janar

25 Janar

23 Janar

22 Janar

17 Janar

Ora
13.00

12.00

12.00

12.00
13.00

8.00
11.00

1 1.00

12.00

12.00

12.00

12.00

13.00

12.00

Ora
13.00

10.00

12.00

12.00
12.00

12.00
11.00
12.00

11.00

13.00

u;



Programi i studimit : Piano
Nr.

1

2

3

4

Lénda
HistoriMuzike
Shoqérim né piano
Muziké dhome
Speciale (Piano)

Programi i studimit : Fizarmonikö
Nr.

1

2

linda

Histori Muzike
Teoria e Muzikés dhe e

Solfezhit

Programet e studimit : Violinö, Violö,

1

2

3

4

5

6

Lénda

Histori Muzike
Hyrje né Kontrapunt
Instrumental
Muziké dhome
Estetika e Muzikés
Speciale (Violiné)
Shkrim Muzikor PC

Programi i studimit : Kitarö
Nr.

1

3

4

5

Lända
Histori Muzike
Teoria e Muzikés dhe e

Solfezhit
Gjuhe e huaj (Anglisht)

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental
Perkusion

Data
1 8 Janar

26 Janar

22 Janar
24 Janar

Data
18 Janar

19 Janar

Violoncel, Kontrabas
Data

18 Janar

26 Janar

22 Janar

25 Janar

23 Janar

24 Janar

Data
18 Janar

19 Tanar

26 Janar

26 Janar

22 Janar

Ora
13.00

12.00

12.00
12.00

Ora
13.00

12.00

Ora
13.00

10.00

12.00

11.00

12.00

15.00

Ora
13.00

12.00

10.00

10.00

Programet e studimit : Flaut,Oboe,Fagot,Klarinetö,Trombö,Trombon,Korno,
Bastubö

1

2

Lénda

Histori Muzike
Shkrim Muzikor PC

Data
18 Janar

24 Janar

Ora
13.00

15.00

4,



3

4

5

6

7

Hyrje né Menaxhim Projekti
Hyrje né Kontrapunt
Instrumental
Muziké Baroke
Muziké dhome
Estetika e Muzikés

Programi i studimit : Kanto

I

2

3

4

5

6

7

Lénda

Histori Muzike
Teoria e Muzikös dhe e

Solfezhit
Piano Sekondare
Estetika e Muzikös
Psikologji Arti

Hyrje néMenaxhim Projekti
Speciale (Kanto)

23 Janar

26 Janar

23 Janar

22 Janar

23 Janar

Data
25 Janar

19 Janar

22 Janar

23 Janar

18 Janar

23 Janar

24 Janar

8.00

10.00

17.00

13.00

11.00

Ora

13.00

12.00
12.00

11.00

10.00

8.00

12.00

SHQa



Datat e Provimeve tä mbartura, Viti Akademik 2023-2024

Master
Viti i Paré

Programet e studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim dhe mésuesi

Nr.

1

2

3

4

Lénda

Histori Muzike (Gjysma e dyté

e shek.XX-tö)
Semontika dhe Semantika e
Muzikés
Metodologji e mésimdhönies
Teori dhe Menaxhim Klase

Programi i studimit : Piano dhe Misuesi

Nr.

1

Lénda

Speciale (Piano dhe Mösuesi)

Data

18 Janar

24 Janar

22 Janar

25 Janar

Data

24 Janar

Ora

13.00

11.00

13.00
15.00

Ora
12.00

SHQ/A

4



Datat e Provimeve té mbartura, Viti Akademik 2023-2024

Master
Viti i Dytä

ramet e studimit : Kom o ozim, Muzikolo
•

i Dirizhim dhe mésuesiPro
Nr.

I

2

Linda
Teori dhe Menaxhim Klase

Semontika dhe Semantika e

Muzikös

Data
25 Janar

24 Janar

Programi i studimit : PedagogjiMuzikore dhe Mösuesi

Nr.

1

2

3

4

Linda
Teori dhe Menaxhim Klase
Psikologji komunikimi
Pedagogji Muzikore II
Histori e Instrumentave
Muzikore

Data
25 Janar

18 Janar

19 Janar

19 Janar

Programi i studimit : Piano dhe Mösuesi

Nr.

I

Linda
Muziké dhome

Data
22 Janar

Ora
15.00

11.00

Ora
15.00

11.00

13.00

13.30

Ora
12.00

Programet e studimit : Violinö, Violö, Violoncel, Kontrabas dhe Mösuesi
Nr.
I

2

3

4

Linda
Metodologji e mésimdhönies
Teori dhe Menaxhim Klase
Histori Muzike (Gjysma e dyté e

shek.XX-té)
Psikologji zhvillimi

Data
22 Janar

25 Janar

18 Janar

23 Janar

Programi i studimit : Kitarö dhe Mösuesi
Nr. Lönda
1 Teori dhe Menaxhim Klase

Data
25 Janar

Ora
13.00

15.00

13.00
11.00

SHQ/POra
15.00



Programet e studimit :

Flaut,Oboe,Fagot,Klarinetö,Trombé,Trombon,Korno, dhe Mösuesi

Nr.

I
2

3

4

5

6

linda
Teori dhe Menaxhim Klase

Muziké dhome
HistoriMuzike (Gjysma e dytö e

shek.XX-tö)

Data
25 Janar

22 Janar

18 Janar

Analizé e Repertorit Specifik 24 Janar
Vlerösim né arsim 26 Janar
Speciale Trombö dhe Mésuesi 23 Janar

Programi i studimit : Kanto dhe Mäsuesi
Nr.
1

2

3

4

5

6

Lönda
Speciale (Kanto)
Metodologji e mésimdhénies
Psikologji zhvillimi

Analizé e Repertorit Specifik

HistoriMuzike (Gjysma e dyté e

shek.XX-tö)

Njohuri mbi muzikön
bashkékohore

Data
25 Janar

22 Janar

23 Janar

24 Janar

18 Janar

23 Janar

Ora
15.00

13.00

13.00
12.00

12.00

12.00

Ora
12.00

13.00

11.00

12.00

13.00

12.00

(D


